

# Ünal Çeviköz kimin “elçi”si?

Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI

01 Ekim 2020

Rasim Bolbol

İletişim: [email protected]



Eleman emekli büyükelçi ya, eski mesleğini bir türlü bırakamıyor. “**Elçiye zeval olmaz**” sözünden hareketle, sürekli Türkiye düşmanı ülkelerin tezlerini dillendiriyor.

Malumlarınız olduğu üzere, hazret geçtiğimiz günlerde yine sahneye çıktı.

Türkiye'nin Azerbaycan'a silah, çatışma bölgesine de cihatçı gruplar gönderdiğini iddia ederek bir defa daha tıynetinin gereğini yerine getirdi.

Evet, sizin de tahmin ettiğiniz gibi, **CHP Genel Başkan Yardımcısı Ünal Çeviköz**'den bahsediyoruz.

Merak etmiyor değiliz hakikaten. Eski büyükelçi Çeviköz, Ermenistan'ın elçiliğine atandı da bizim mi haberimiz olmadı acaba?

Öyle ya, “**Söylentilere göre Türkiye Azerbaycan'a cihatçı gruplar göndermiş**” demek ne demek Allah aşkına? Siz kulağınıza gelen her söylentiye Türkiye aleyhtarı propagandaya dönüştürmekle mi memursunuz monşer Çeviköz?

Nedir bu ecnebi seviciliğinizin sebebi sizin?

Deyiverin hele! Niye devamlı Türkiye karşıtlarının safında yer tutuyorsunuz?

Şimdilerde Ermenistan'a destek anlamına gelen sözlerinizin çarpıtıldığından dem vuruyorsunuz ama, inanın bu hiç de inandırıcı değil Ünal Bey.

Zira daha önce de pek çok vukuatınıza şahit olduk biz sizin.

Genel başkanınız Kemal Kılıçdaroğlu'nun Almanya'da PKK yandaşı milletvekilleriyle bir araya gelip fotoğraf çektirmesini eleştirenleri “diplomatik nezaketsizlik”le itham eden siz değil miydiniz mesela?

Cevap verin **Mister Çeviköz!**

Sizin “diplomasi”den anladığınız bu mu?



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

## EKONOMİ

### Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

## GÜNDEM

### 86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

YEREL

### Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

### Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

GÜNDEM

### Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

### Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın

Afrin'de olmamızı, Akdeniz'de doğalgaz aramamızı hazmedemeyen Avrupa Parlamentosu'nu değil, AK Part'i'yi suçlamak mıdır diplomasi size göre?

Ya da ülkemizin FETÖ ve PKK'ya karşı yürüttüğü haklı mücadeleyi hedef alan, Kıbrıs politikamızı yerden yere vuranları baştaacı etmek midir nezaket?..

Elçiliğiniz "büyük" olabilir, fakat şunu iyi bilin ki bu milletin gözündeki değeriniz toz zerresi kadar "küçük" Bay Çeviköz.

Çünkü PYD'yi "siyasi bir oluşum" olarak nitelendirip "Suriyeli Kürtlerin temsilcisi" şeklinde lanse edecek kadar zıvanadan çıkmış birisiniz siz.

Sınır güvenliğimizi sağlamak, Mehmetçiğimizi tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve bölgedeki teröristleri temizleyip Suriye halkını refaha kavuşturmak için başlattığımız harekâtlara itiraz edip "Bu harekâtlar için önce ABD ile ciddi müzakere yapmamız lazım. Böyle birden bire 'Yarın geliyoruz' şeklinde yapılan operasyonların meşruiyeti olmaz" dediğiniz günleri daha unutmadık.

**Batı putçuluğunu bırakın lütfen.**

Bugün, Azerbaycan ve Türkiye aleyhindeki ifadelerinizin çarpıtıldığını söyleyerek, "**Ben her zaman ülkemizin menfaatlerini savundum**" diyorsunuz, lakin sizin bu ülkenin menfaatlerini müdafaa ettiğinizi hiç görmedik biz.

Suriyelileri evlerine döndürecek güvenli bölge projesine "Amerika'nın hoşuna gitmeyeceği" gerekçesiyle itirazda bulunmanız...

Binlerce kilometre öteden gelerek Suriye'de her türlü naneyi yiyen devletlere çitınızı çıkarmayıp, Türkiye'nin yanbaşında bulunan bu ülkedeki varlığına laf etmeniz sizin ne mal olduğunuzu gözler önüne seriyor zaten.

Türkiye'nin milli menfaatlerini değil, bütün hücrelerinize bağlı olduğunuz mihrakların çıkarlarını savunmayı ne vakit bırakacaksınız Bay Çeviköz?

Bir de utanmadan devlet terbiyesi ve geleneğinden bahsediyorsunuz.

Bırakın laga-luga yapmayı!

Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de karaya oturduğunu savunup, mezkur sorunu aşmak için İsrail'i adres gösteren...

S-400 hava savunma sistemleri için "Kesinlikle almayalım. Alırsak da çalıştırmayıp hangara koyalım" önerisinde bulunan...

Libya'daki askeri varlığımızı "çizgiyi aşmak" şeklinde tanımlayıp, bu ülkede olmamızın uluslararası hukukun ihlali anlamına geldiğini iddia eden biri olarak devlet terbiyesi ve geleneğinden bahsetmek size düşmez.

yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

## Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..



6

0

64

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



### Böyle uyuzlar olmaz olsun

*Bu Ünal, Engin Ardıç'ın sınıf arkadaşımış, ti'ye alarak o anlatıyor; ingilizce, almanca, fransızca, italyanca, ispanyolca, portekizce, rusça, çince, maçince, korece, vietnamca, tayvanca, yayvanca hepsini biliyormuş. Merak edip yuu tüp' ten bi baktım, 'kim ki bu ultra süper acaba?' diye; sünepe mi sünepe, uyuz mu uyuz, gerzek mi gerzek bi herif; 'yürü git lan, bi tek Türkçe bana yeter!' dedim.*

Yanıtla



### Engin Ardıç

*Dünkü Sabah'ta Engin Ardıç okul arkadaşı Ünal Ç.'in geçmişini yazmış. Milliyetçiler okuyun bu yazıyı. Sonra eyvah demeyelim.*

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0095 sn.